
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych wynikających z umów cywilnoprawnych, za dzierżawę 
nieruchomości zabudowanych ośrodkami zdrowia, położonych w miejscowościach Rudzienice i Ząbrowo, 

gminie Iława. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 2 ust.1 uchwały Nr XLIV/420/2010 Rady Gminy Iława z dnia 
14 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Iława i jej jednostkom podległym oraz 
warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 
(opubl. Dz. Urz. Woj. Warm. - Mazur. z 2010 r. Nr 169, poz. 2165) zmienionej Uchwałą Nr XLII/405/2014 Rady 
Gminy Iława z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr XLIV/420/2010 Rady Gminy 
Iława z dnia 14 lipca 2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Iława i jej 
jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną (opubl. Dz. Urz. Woj. Warm. - Mazur. z 2014 r. poz. 2251), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Umarzam w części (50%) Przychodni KEMED ul. Matejki 20 c, 87-200 Wąbrzeźno, należności pieniężne 
przypadające w kwocie 1.900,00 zł Gminie Iława z tytułu czynszu dzierżawnego nieruchomości zabudowanej 
ośrodkiem zdrowia  położonej w miejscowości Ząbrowo, za okres od 1 kwietnia 2020 r. do 30 kwietnia 2020 r. tj. 
do wysokości 950,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100).  

§ 2. Umarzam w części (50%) Przychodni KEMED ul. Matejki 20 c, 87-200 Wąbrzeźno, należności pieniężne 
przypadające w kwocie 1.159,00 zł Gminie Iława z tytułu czynszu dzierżawnego nieruchomości zabudowanej 
ośrodkiem zdrowia położonej w miejscowości Rudzienice, za okres od 1 kwietnia 2020 r. do 30 kwietnia 2020 r. tj. 
do wysokości 579,50 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 50/100).  

§ 3. Odmawiam umorzenia Przychodni KEMED ul. Matejki 20 c, 87-200 Wąbrzeźno, należności pieniężnych 
przypadających Gminie Iława z tytułu czynszu dzierżawnego nieruchomości zabudowanej ośrodkiem zdrowia, 
położonej w miejscowości Ząbrowo, za okres od 1 maja 2020 r. do 30 czerwca 2020 r.  

§ 4. Odmawiam umorzenia Przychodni KEMED ul. Matejki 20 c, 87-200 Wąbrzeźno, należności pieniężnych 
przypadających Gminie Iława z tytułu czynszu dzierżawnego nieruchomości zabudowanej ośrodkiem zdrowia, 
położonej w miejscowości Rudzienice, za okres od 1 maja 2020 r. do 30 czerwca 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Krzysztof Harmaciński 

Id: B9F37D10-74CA-4D4E-A418-18FC2382774B. Podpisany Strona 1




